Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 350/2015

Sugere ao Poder Executivo a construção de banheiro público no parquinho infantil no Parque Planalto do Sol, na Avenida Marginal, fotos em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a construção de banheiro público no parquinho infantil no Parque Planalto do Sol, Anenida Marginal.

Justificativa:

Munícipes solicitaram a este Vereador a construção de banheiro público nas proximidades do parquinho infantil do Parque Planalto do Sol.

Na verdade, essa solicitação é indispensável, pois a construção do banheiro irá beneficiar um grande número de munícipes e principalmente crianças que utilizam o local para o lazer, mesmo porque nas proximidades não  encontra-se nenhum banheiro público para o atendimento das necessidades básicas fisiológicas.

Dessa forma, não podendo perdurar essa situação, espera-se uma rápida solução da Prefeitura Municipal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Janeiro de 2015.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo:
[image: ][image: ]
1097d83b-18a3-49b6-b0d3-992ebb3a7d0f.png
PROTOCOLO 664/2015 - 29/01/2015 13:21

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image20.jpeg